ISTITUTO COMPRENSIVO GIUSEPPE FAVA - C.F. 93238350875 C.M. CTIC8BC002 - ABMVASL - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE GIUSEPPE FAVA
Prot. 0003344/U del 07/05/2024 14:44

; ff SHenisdeve dell Chitrzione
1" - .,"(:" C ,“./ el

piu apprendimenti o -_— PN
meno divan i

Mascalucia

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"GIUSEPPE FAVA"
Via Timparello, 47 - Tel. e Fax 095-7277486
95030 MASCALUCIA (Catania)
Cod. Fisc. 93238350875 - Codice Meccanografico CTIC8BC002
email ctic8bc002@istruzione.it pec: ctic8bc002@pec.istruzione.it
sito web: www.icgfava.edu.it

Avviso Pubblico M.I.M. n. 134894 del 21/11/2023 (DM 176 del 30/08/2023) - AGENDA SUD
10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base
10.2.2A Competenze di base
Codice Progetto 10.2.2A — FSEPON -S| — 2024 -13
Un’opportunita in piu
C.U.P.: F64D23002130001

Verbale n. 5 - Commissione

Il giorno sei del mese di maggio dell’anno 2024, alle ore 10:00, nei locali dell'l.C.“G. Fava” di Mascalucia, si
riunisce la commissione. Sono presenti:

- Prof.ssa Viviana Ardica - Dirigente scolastico

- la Sig.ra Stefania Marcellino - D.S.G.A.

- ins. Borzi Antonella Daniela referente della valutazione interna del progetto

- ins. Saitta Giovanna con funzione di supporto al coordinamento del progetto

- VISTO I’Avviso pubblico nota prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 — Decreto del Ministro
dell’Istruzione e del Merito 30 agosto 2023 n. 176 — c.d. “Agenda SUD”;

- VISTA la proposta progettuale presentata da questa Istituzione scolastica candidatura N. 1091488;

- VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche;

- VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

- VISTO il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia 7753 del 28/12/2018, concernente “Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche funzionanti nel territorio
della Regione siciliana”;

- VISTO il Decreto 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015,
n. 107, art.43-48 attivita negoziale;

- VISTA la nota del M.LLM. n. 134894 del 21 novembre 2023_in applicazione del DM 176/23, che ha
emanato I’ Avviso pubblico di adesione per le attivita relative all’anno scolastico 2023 2024;

- VISTO l’allegato 2 al Decreto del M.I.M. n. 176 del 30/08/2023 assegnazione delle risorse;

- VISTA la delibera n. 4 di adesione del Collegio dei docenti del 04/12/2023;

- VISTA la delibera n. 3 di adesione del Consiglio di Istituto del 05/12/2023;

- VISTA la Candidatura n.1091285 del 15/12/2023 di questa istituzione;

- VISTA I’Autorizzazione M.I.M. n. 00016058 del 05/02/2024;

- VISTO i bandi per Esperti e Tutor del 16.04.2024 n. 2856/U e n 2858/U

- VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie relative alla selezione per le figure
di Esperto e Tutor del 02.05.2024 prot. N 3235/U

1



mailto:ctic8bc002@istruzione.it
mailto:ctic8bc002@pec.istruzione.it
http://www.icgfava.edu.it/

AGENDA

prendimenti

piu ap|
meno divari

DETERMINA

FUTURA

La pubblicazione delle Graduatorie definitive relative alle figure di Esperti e Tutor per

la realizzazione del progetto PON FSE “Un’opportunita in piu” - codice del progetto: 10.2.2A-FSEPON-

SI-2024-13

ESPERTI INTERNI

LINGUA MADRE - Per migliorarci (2°-3” sede centrale)

Mascalucia

Py

NOME E COGNOME

TOTALE PUNTEGGIO

Di Guardo Santa

18.5

LINGUA MADRE - Per migliorarci ancora ( 42-5/ sede centrale)

NOME E COGNOME

TOTALE PUNTEGGIO

Conti Agata Stella

25

LINGUA MADRE - Per migliorarci insieme (2/-3” plesso PIME)

NOME E COGNOME

TOTALE PUNTEGGIO

Sotera Maria Grazia

42

LINGUA MADRE - Miglioriamoci (47-5” T.P. sede centrale)

NOME E COGNOME

TOTALE PUNTEGGIO

Marchese Giovanna

28

LINGUA MADRE - Migliorarci 1 (4"-5/ plesso via DEI VILLINI)

NOME E COGNOME

TOTALE PUNTEGGIO

Di Bella Maria

28

CALCOLI E MISURE (2/-3A sede centrale)

NOME E COGNOME

TOTALE PUNTEGGIO

ESPERTI INTERNI

Borzi Eleonora

32

CALCOLI E MISURE 1 ( 41-5% sede centrale)

2




piu apprendimenti
meno divan

AGENDA ¢ Sy
N SRl | FUTURA
ik o .

Mascalucia

v

NOME E COGNOME ‘ TOTALE PUNTEGGIO

ESPERTI INTERNI

Di Gaudio Michele ‘ 39

CALCOLI E MISURE 2 (41-5” plesso via DEI VILLINI)

NOME E COGNOME ‘ TOTALE PUNTEGGIO

ESPERTI INTERNI

Caserta Giovanna ‘ 29

CALCOLI E MISURE 3 (2/-3” plesso PIME)

NOME E COGNOME ‘ TOTALE PUNTEGGIO

ESPERTI INTERNI

Di Mauro Lucia ‘ 135

VERY WELL! ( 27-37 sede centrale)

NOME E COGNOME ‘ TOTALE PUNTEGGIO

ESPERTI INTERNI

Vinciguerra Cinzia Angela ‘ 24

VERY WELL 1! ( 27-3A plesso PIME)

NOME E COGNOME ‘ TOTALE PUNTEGGIO

ESPERTI INTERNI

Smirni Nunzia Maria ‘ 29.5

VERY WELL 2! ( 47-5/ plesso via DEI VILLINI)

NOME E COGNOME ‘ TOTALE PUNTEGGIO

ESPERTI INTERNI

Masia Maria Vittoria ‘ 26

VERY WELL 3! (47-5/2 sede centrale)

NOME E COGNOME ‘ TOTALE PUNTEGGIO

ESPERTI INTERNI

Zacchia Deborah ‘ 29




AGENDA

piu apprendimenti
meno divari

FUTURA

VERY WELL 4! ( 47-57 T.P. sede centrale)

iuseppe

Mascalucia

Py

NOME E COGNOME

TOTALE PUNTEGGIO

ESPERTI INTERNI

Contino Anna Maria

17

TUTOR INTERNI

LINGUA MADRE - Per migliorarci (27-3” sede centrale)

NOME E COGNOME

TOTALE PUNTEGGIO

La Piana Elena

17

LINGUA MADRE - Per migliorarci ancora (4"-5" sede centrale)

NOME E COGNOME

TOTALE PUNTEGGIO

La Piana Elena

17

LINGUA MADRE - Per migliorarci insieme ( 27-3” plesso PIME)

NOME E COGNOME

TOTALE PUNTEGGIO

Smirni Nunzia Maria

21

LINGUA MADRE - Miglioriamoci (47-52 T.P. sede centrale)

NOME E COGNOME

TOTALE PUNTEGGIO

Saitta Giovanna

23

LINGUA MADRE - Migliorarci 1 (4"-5” plesso via DEI VILLINI)

NOME E COGNOME

TOTALE PUNTEGGIO

Di Gaudio Michele

39

CALCOLI E MISURE ( 27-3/ sede centrale)

NOME E COGNOME

TOTALE PUNTEGGIO

Borzi A. Daniela

19

CALCOLI E MISURE 1 ( 4"-5/ sede centrale)




piu apprendimenti
meno divan

AGENDA

v detl CFbvuzione
iuseppe
FUTURA
d s

v

Mascalucia

NOME E COGNOME

TOTALE PUNTEGGIO

Saitta Giovanna

23

CALCOLI E MISURE 2 ( 47-5” plesso via DEI VILLINI)

NOME E COGNOME

TOTALE PUNTEGGIO

Marchese Giovanna

21

CALCOLI E MISURE 3 ( 2-3 plesso PIME)

NOME E COGNOME

TOTALE PUNTEGGIO

Barbagallo Francesca

28

VERY WELL ! ( 27-37 sede centrale)

NOME E COGNOME

TOTALE PUNTEGGIO

Longo Caterina

12,5

VERY WELL 1 !( 27-3A plesso PIME)

NOME E COGNOME

TOTALE PUNTEGGIO

Sotera Maria Grazia

30

VERY WELL 2 ! ( 47-5” plesso via DEI VILLINI)

NOME E COGNOME

TOTALE PUNTEGGIO

Di Guardo Santa

18,5

VERY WELL 3 ! ( 40-5/ sede centrale)

NOME E COGNOME

TOTALE PUNTEGGIO

Borzi A. Daniela

19

VERY WELL 4! ( 47-57 T.P. sede centrale)

NOME E COGNOME

TOTALE PUNTEGGIO

Vinciguerra Cinzia

24

Il segretario verbalizzante
Antonella Daniela Borzi
La Commissione
D.S.G.A. Stefania Marcellino
Valutatore Antonella Daniela Borzi
Coordinatore Giovanna Saitta

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Viviana Ardica



Daniela Borzì

Daniela Borzì
Di Guardo Santa 

Daniela Borzì

Daniela Borzì
18,5

Daniela Borzì

Daniela Borzì
Longo Caterina

Daniela Borzì

Daniela Borzì
12,5


